2021年 10月 12日

試行データ提出病院 連絡担当者 殿

DPC調査事務局

2021年度「DPC導入の影響評価に係る調査」に係る FAQ集の掲載

日頃より DPC導入の影響評価に係る調査にご協力頂き感謝申し上げます。

2021年度「DPC導入の影響評価に係る調査」に係る FAQ集を下記調査用ホームページに公開し、

様式 3に関する内容を掲載させて頂きました。なお、FAQ集は適宜更新して参ります。

ご確認の程何卒宜しくお願い申し上げます。

記

掲載先 試行データ作成用ホームページ

https://www01.prrism.com/dpc/2021/testdatacheck_top.html

調査内容の問い合わせ

問い合わせ先：dpc@prrism.com

・ 調査参加医療機関の増大に伴い、医療機関名（省略した医療機関名含む）のみではどのような施

設か判読が難しくなっております。お問い合わせの際には、件名の先頭に貴院の施設コード（9

桁）をご記載ください（例：123456789_様式 1 についての質問）。

以上

https://www01.prrism.com/dpc/2021/testdatacheck_top.html